
Philadelphia Church of God

Overzicht van de financiële positie

Jaar eindigend op 31 december 2017

Activa

Vlottende activa
	 Geld en liquide middelen
	 Debiteuren
	 Vooruitbetaalde bedragen
	 Voorraad goederen
	 Vastgoedbeleggingen

Vaste activa en bedrijfsmiddelen

	 Verminderd met cumulatieve afschrijvingen

		  Totaal materiële vaste activa

Gelieerde vorderingen

	 Totale activa

Passiva en netto activa

Kortlopende verplichtingen
	 Crediteuren en overlopende passiva

		  Totale kortlopende verplichtingen

Netto activa
	 Onbeperkt

		  Totale passiva en netto activa

2017

		
€ 133.512
	 -
	 -
	 -
	 -

€ 133.512

€ 34.827

€ (34.671)

€ 156

-

€ 133.668

92.710

92.710

€ 40.958

€ 40.958

2016

€ 150.276
-
-
-
-

€ 150.276

€ 34.827

€ (34.594)

€ 233

-

€ 150.509

87.989

87.989

€ 62.520

€ 62.520



Philadelphia Church of God

Overzicht van activiteiten

Jaar eindigend op 31 december 2017

Activa

Veranderingen in onbeperkte nettoactiva
	 Ondersteuning en inkomsten

		  Totale ondersteuning en inkomsten

	 Uitgaven
		  Adverteren
		  Gemeenten
		  Vertaling
		  Interregionale transfer voor diensten
		  Liefdadigheid
		  Overige uitgaven

			   Totale uitgaven

Wijziging in onbeperkte nettoactiva

Wijziging in het netto vermogen

Netto activa aan het begin van het jaar

Netto activa aan het einde van het jaar

2017

€ 117.307

€ 117.307

€ 6.054
€ 9.400 
€ 6.790

€ 92.710
€ 14.200
€ 9.715

€ 138.869

€ (21.562) 

€ (21.562) 

€ 62.520

€ 40.958

2016

€ 128.328

€ 128.328

€ 4.804
€ 14.082
€ 8.960

€ 87.364
€ 3.920
€ 3.700

€ 122.830

€  5.498

€  5.498

€  57.022

€  62.520


